
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

22/02/2024

10:20:39a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA CULIACÁN

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  336,859.02511000

511001000001  1  2,277.00Sillon Ejecutvo de Tela Color Café Mod. K27 Pieza 2,277.00

511001000002  1  1,383.88Mesa de Centro Melanina Cerezo Pieza 1,383.88

511001000003  1  1,383.88Mesa de Centro Melanina Cerezo Pieza 1,383.88

511001000004  1  4,060.00Banca 4 Plazas Col. Vino Tinto Pieza 4,060.00

511001000005  1  4,060.00Banca 4 Plazas Col. Vino Tinto Pieza 4,060.00

511001000006  1  6,380.00Modulo de Recepcion Melanina Cerezo Pieza 6,380.00

511001000007  1  2,064.80Pedestal 3 Gavetas Lateral Pieza 2,064.80

511001000008  1  3,848.88Peninzula 1.80*1.10 Melanina Pieza 3,848.88

511001000009  1  2,842.00Credenza 1.80*1.10 Melanina Pieza 2,842.00

511001000010  1  3,480.00Librero 1.75 Abierto en Melanina Pieza 3,480.00

511001000011  1  2,610.00Sillon Ejecutvo Ejecutvo VinylPiel Negro Pieza 2,610.00

511001000012  1  2,378.00Sillon de Visita Base Trineo (2) Pieza 2,378.00

511001000013  1  2,378.00Sillon de Visita Base Trineo (2) Pieza 2,378.00

511001000014  1  7,551.60Modulo Semiejecutvo 1.50*1.50 Pieza 7,551.60

511001000015  1  6,264.00Modulo Secretarial 1.50*1.50 Pieza 6,264.00

511001000016  1  5,486.80Modulo Secretarial 1.50*1.51 Pieza 5,486.80

511001000017  1  2,296.80Banca de 2 Plazas Tapizada Pieza 2,296.80

511001000018  1  4,582.00Mesa Ovalada 2.40*1.20*75 Melanina Pieza 4,582.00

511001000019  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000020  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000021  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000022  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000023  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000024  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000025  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000026  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000027  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000028  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000029  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000030  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000031  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

Página 1 de 12



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

22/02/2024

10:20:39a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA CULIACÁN

511001000032  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000033  1  2,064.80Pedestal de 2 Gavetas Melanina Pieza 2,064.80

511001000036  1  3,264.85Archivero 4 Gavetas Pieza 3,264.85

511001000037  1  2,674.90Credenza con Pedestal Pieza 2,674.90

511001000038  1  1,207.50Mueble de Computo Pieza 1,207.50

511001000089  1  6,749.25Camara Nikon D3100LK 18-55 Negra Pieza 6,749.25

511001000090  1  2,619.12Compresor 3.5H.P 50 Litros Pieza 2,619.12

511001000091  1  8,978.01Proyector Epson Powerlite x21 Pieza 8,978.01

511001000092  1  5,282.80Archivero 4 Gav Vertcal Cerezo Sierra Pieza 5,282.80

511001000093  1  3,960.00Escritorio de Melamina con Pedestal de 2 Cajones de Archivo Pieza 3,960.00

511001000094  1  3,960.00Escritorio de Melamina con Pedestal de 2 Cajones de Archivo Pieza 3,960.00

511001000095  1  3,960.00Escritorio de Melamina con Pedestal de 2 Cajones de Archivo Pieza 3,960.00

511001000096  1  3,136.00Archivero Metalico de 2 Gavetas Mca. Nova Pieza 3,136.00

511001000097  1  3,136.00Archivero Metalico de 2 Gavetas Mca. Nova Pieza 3,136.00

511001000098  1  3,136.00Archivero Metalico de 2 Gavetas Mca. Nova Pieza 3,136.00

511001000099  1  5,280.00Archivero Metalico de 4 Cajones Con Correderas de Extencion Gebesa Pieza 5,280.00

511001000100  1  3,596.00Enfriador de Agua 2 Llaves Mca. Whirlpool Pieza 3,596.00

511001000101  1  4,073.04Deshumifcador 50 Pints/Dia Pieza 4,073.04

511001000102  1  2,584.48Pedestal 3 Gavetas en Melamina Negra Pieza 2,584.48

511001000103  1  2,584.48Pedestal 3 Gavetas en Melamina Negra Pieza 2,584.48

511001000104  1  3,990.00Ventlador de Pedestal MY3341 30" Giratorio Industrial Pieza 3,990.00

511001000105  1  3,990.00Ventlador de Pedestal MY3341 30" Giratorio Industrial Pieza 3,990.00

511001000106  1  4,340.55Despachador de Agua Negro Mabe Pieza 4,340.55

511001000107  1  2,700.00Gabinete Ace Pieza 2,700.00

511001000111  1  8,700.00Librero de 2.30*.30*2.10 de Fabricado en Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 8,700.00

511001000112  1  8,700.00Librero de 2.30*.30*2.10 de Fabricado en Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 8,700.00

511001000113  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000114  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000115  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000116  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000119  1  8,700.00Librero de 2.30*.30*2.10 de Fabricado en Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 8,700.00

511001000120  1  8,700.00Librero de 2.30*.30*2.10 de Fabricado en Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 8,700.00
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511001000121  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000122  1  2,552.00Mesa de Escritorio de 1.22*.80 en Base de Perfl de 1" Calibre 18 en Color Negro Mate y Triplay Caobilla en Color Nogal Pieza 2,552.00

511001000125  1  3,599.02Mesa de Centro de Madera Parota Café Pieza 3,599.02

511001000126  1  8,142.18Proyector Pieza 8,142.18

511001000127  1  5,637.60Vitrina de Madera 2mts*1m*.20 color Negro Mate Pieza 5,637.60

511001000128  1  5,637.60Vitrina de Madera 2mts*1m*.20 color Negro Mate Pieza 5,637.60

511001000129  1  5,637.60Vitrina de Madera 2mts*1m*.20 color Negro Mate Pieza 5,637.60

511001000130  1  5,637.60Vitrina de Madera 2mts*1m*.20 color Negro Mate Pieza 5,637.60

511001000131  1  3,000.00Escalera c-2224-32pG Extension 9.76 Mca Cuprum Pieza 3,000.00

511001000132  1  4,328.48Pantalla 43" FHD Mca. Samsung Pieza 4,328.48

511001000133  1  4,328.48Pantalla 43" FHD Mca. Samsung Pieza 4,328.48

511001000134  1  4,328.48Pantalla 43" FHD Mca. Samsung Pieza 4,328.48

511001000137  1  5,299.00Sofa Kossel Enni Pieza 5,299.00

511001000138  1  2,584.48Pedestal 3 Gavetas en Melamina Negra Pieza 2,584.48

511001000139  1  6,599.00Deshumifcador Automatco 35L Pieza 6,599.00

511001000144  1  3,100.00Desbrozadora Desmelezadora Fs 3841400112336 Sthl Pieza 3,100.00

511001000145  1  3,267.93Escalera Extension Alum. T-II 24 Pieza 3,267.93

511001000149  1  10,432.77Copiadora Multfuncional Marca Cannon Modelo Imageclass D1620 Pieza 10,432.77

511001000150  1  10,480.00A/A TIPO MINISPLIT DE 2 TONS.EN EL CENTRO CULTURAL EL DORADO Pieza 10,480.00

511001000151  1  10,480.00A/A TIPO MINISPLIT CAPACIDAD 2.0 TONELADAS PARA CENTRO CULTURAL COSTA RICA Pieza 10,480.00

511001000152  1  2,724.18DISPENSADOR DE AGUA PARA EL CCVSL DE QUILA Pieza 2,724.18

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA  309,830.15512000

512001000034  1  10,994.00Minisplit (2) Pieza 10,994.00

512001000035  1  10,994.00Minisplit (2) Pieza 10,994.00

512001000108  1  11,832.00Minisplit Carrier Mod CIAC FIX-53FXC243A 2Tons Pieza 11,832.00

512001000109  1  11,832.00Minisplit Carrier Capacidad 2 Tons 220 v Pieza 11,832.00

512001000110  1  11,832.00Minisplit Capacidad 2 Tons 220 v Pieza 11,832.00

512001000117  1  9,628.00Minisplit Marca Carrier de 1.5 Ton 220 volt Pieza 9,628.00

512001000118  1  9,628.00Minisplit Marca Carrier de 1.5 Ton 220 volt Pieza 9,628.00

512001000123  1  11,252.00Minisplit Marca Mirage 2 Ton Pieza 11,252.00

512001000124  1  11,716.00Minisplit Marca Mirage 2 Ton Pieza 11,716.00

512001000135  1  9,860.00Minisplit 2 Tons Ecologico Pieza 9,860.00
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512001000136  1  9,860.00Minisplit 2 Tons Ecologico Pieza 9,860.00

512001000338  1  10,996.80Minisplit 2 toneladas ecologico Pieza 10,996.80

512001000339  1  10,996.80Minisplit 2 toneladas ecologico Pieza 10,996.80

512001000341  1  11,832.00MINI SPLIT DE 2 TONELADAS, MARCA CARRIER Pieza 11,832.00

512001000342  1  6,000.00MINISPLIT MARCA MIRAGE DE 1 TON C/U PARA EL CCED Pieza 6,000.00

512001000343  1  6,000.00MINISPLIT MARCA MIRAGE DE 1 TON C/U PARA EL CCED Pieza 6,000.00

512002000001  1  9,125.80COMPUTADORA CPU ARMADO CON PROCESADOR INTEL CORE PARA EL DEPTO. DE PLANEACION Y DESARROLLO DEL INSTITUTO Pieza 9,125.80

512002000002  1  11,725.86CPU ARMADO CON PROCESADOR INTEL  MONTOR ACER 19.5 PULGPARA EL DEPTO. DE FORMACION Y CAPACITACION ARTISTICA Pieza 11,725.86

512002000003  1  11,725.86CPU ARMADO CON PROCESADOR INTEL PARA EL AREA DE ANIMACION Y FOMENTO CULTURAL DEL INSTITUTO Pieza 11,725.86

512002000004  1  29,101.71MACBOOK PRO 13" PARA EL AREA DE COMUNICACION DEL IMCC Pieza 29,101.71

512002000005  1  14,800.00LAPTOP HP PAVILION 15, CON PANTALLA DE 15.6 PULGADAS PARA EL AREA DE COMUNICACION Pieza 14,800.00

512002000006  1  16,200.00COMPUTADORA HP PRO ONE E IMPRESORAS PARA DIRECCION Y SECRETARIA Pieza 16,200.00

512002000007  1  6,500.00IMPRESORAS MULLTIFUNCIONAL BROTHER PARA DIRECCION Pieza 6,500.00

512002000008  1  6,500.00IMPRESORAS MULLTIFUNCIONAL BROTHER PARA SECRETARIA DE DIRECCION Pieza 6,500.00

512002000009  1  5,300.01Impresora MTF Epson L3210 de Tinta Contnua Para la Coordinacion de Bibliotecas Publicas Municipales Pieza 5,300.01

512002000010  1  5,300.01Impresora MTF Epson L3210 de Tinta Contnua para el Centro Cultural de Costa Rica Pieza 5,300.01

512002000011  1  13,299.30Laptop Dell LW R7 8GB 512SD PL Pieza 13,299.30

512002000012  1  7,499.00Laptop asus X15EA CI3 8G 265SD que se Utlizaran en el Depto de Animacion y Difusion Cultural y en la Coordinacion de la Red de Bibliotecas Publicas Municipales Pieza 7,499.00

512002000013  1  7,499.00Laptop asus X15EA CI3 8G 265SD que se Utlizaran en el Depto de Animacion y Difusion Cultural y en la Coordinacion de la Red de Bibliotecas Publicas Municipales Pieza 7,499.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  376,102.99515000

515001000039  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000040  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000041  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000042  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000043  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000044  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000045  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000046  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000047  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000048  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000049  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000050  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84
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515001000051  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000052  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000053  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000054  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000055  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000056  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000057  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000058  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000059  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000060  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000061  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000062  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000063  1  6,250.84Computadoras XP (25) Pieza 6,250.84

515001000064  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000065  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000066  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000067  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000068  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000069  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000070  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000071  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000072  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000073  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000074  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000075  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000076  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000077  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000078  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000079  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000080  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000081  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000082  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12
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515001000083  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000084  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000085  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000086  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000087  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000088  1  2,387.12Monitores HP 15" Pieza 2,387.12

515001000140  1  4,172.38Multfuncional L4150 Pieza 4,172.38

515001000141  1  3,480.00Impresora Epson L-380 x34n492250 Pieza 3,480.00

515001000142  1  7,656.00Computadora CPU con Procesador Intel Celeron Dual CoreG3930 Con Monitor Ghia MG 2017 19.5 Ws Pieza 7,656.00

515001000143  1  10,208.00Computadora CPU Armado Procesador Intel I3 8100 8" Gen 4 Cores Monitor Led Ghia Chroma Full HD 21.5" Pieza 10,208.00

515001000146  1  3,828.00Impresora MTF Epson L3110 de Tinta Contnua Pieza 3,828.00

515001000147  1  5,278.00Impresora Multfuncional Epson Ecotank L3150 Pieza 5,278.00

515001000148  1  18,444.00Escaner HP ScanJet 3000 S4 Pieza 18,444.00

515001000150  1  8,050.40CPU Ghia mod. Fronter Slim Intel Celeron J4105 Con Monitor Led IPS Ghia Chroma Full HD 21.5" Pieza 8,050.40

515001000151  1  24,650.00CPU con procesador Intel y MONITOR LED LG Pieza 24,650.00

515001000152  1  29,999.00iMac 21.5"Mindy2E/A Retna 4K, QD 3.0Ghz/ Core i5/ 8GB/ 1TB Pieza 29,999.00

515001000153  1  18,598.15MacBook Air 13" MQD32E/A Pieza 18,598.15

515001000154  1  2,167.82Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 2,167.82

515001000155  1  2,167.82Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 2,167.82

515001000156  1  2,167.82Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 2,167.82

515001000157  1  2,167.82Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 2,167.82

515001000158  1  2,167.82Laptop Lattude E3470 Dell Pieza 2,167.82

515001000159  1  3,737.74Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 3,737.74

515001000160  1  3,737.74Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 3,737.74

515001000161  1  3,737.74Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 3,737.74

515001000162  1  3,737.74Laptop Lattude E5450 Dell Pieza 3,737.74

CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  8,499.00523000

523001000001  1  8,499.00Camara Fotografca Kit T7 18-55+16GB+ABConline para el Area de Comunicacion Pieza 8,499.00

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  1,254,962.47529000

529001000163  1  3,335.00Rack 14 Espacios Forro Formaica Pieza 3,335.00

529001000164  1  4,245.00Rack 14 Espacios Forro Formaica Pieza 4,245.00

529001000165  1  4,245.00Rack 14 Espacios Forro Formaica Pieza 4,245.00
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529001000166  1  2,995.00Estuche Behringer Pieza 2,995.00

529001000167  1  2,995.00Estuche Behringer Pieza 2,995.00

529001000168  1  5,195.00Receptor Transmisor Shure (Diadema) Pieza 5,195.00

529001000169  1  5,195.00Receptor Transmisor Shure (Diadema) Pieza 5,195.00

529001000170  1  9,120.00Bocinas para Bajos Pieza 9,120.00

529001000171  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000172  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000173  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000174  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000175  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000176  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000177  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000178  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000179  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000180  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000181  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000182  1  1,450.00Guitarra Yamaha Clasica (26) Pieza 1,450.00

529001000183  1  4,336.56Acordeon Parrot Diatonico (16) Pieza 4,336.56

529001000184  1  4,336.56Acordeon Parrot Diatonico (16) Pieza 4,336.56

529001000185  1  4,336.56Acordeon Parrot Diatonico (16) Pieza 4,336.56

529001000186  1  4,336.56Acordeon Parrot Diatonico (16) Pieza 4,336.56

529001000187  1  4,336.56Acordeon Parrot Diatonico (16) Pieza 4,336.56

529001000188  1  9,198.85Bateria 5 Pza Gretsch (16) Pieza 9,198.85

529001000189  1  9,198.85Bateria 5 Pza Gretsch (16) Pieza 9,198.85

529001000190  1  2,758.85Guitarra Electrica Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000191  1  2,758.85Guitarra Electrica Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000192  1  2,758.85Guitarra Electrica Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000193  1  2,758.85Bajos Electricos Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000194  1  2,758.85Bajos Electricos Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000195  1  2,758.85Bajos Electricos Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000196  1  2,758.85Bajos Electricos Squier (16) Pieza 2,758.85

529001000197  1  2,758.85Bajos Electricos Squier (16) Pieza 2,758.85
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529001000198  1  1,263.85Amplifcador Fender 10g10w (16) Pieza 1,263.85

529001000199  1  1,263.85Amplifcador Fender 10g10w (16) Pieza 1,263.85

529001000200  1  1,263.85Amplifcador Fender 10g10w (16) Pieza 1,263.85

529001000201  1  1,263.85Amplifcador Fender 10g10w (16) Pieza 1,263.85

529001000202  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000203  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000204  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000205  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000206  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000207  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000208  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000209  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000210  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000211  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000212  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000213  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000214  1  1,953.85Teclado Yamaha psr (26) Pieza 1,953.85

529001000215  1  3,100.00Trompeta Shatz Pieza 3,100.00

529001000216  1  5,950.00Saxor Silvertone Pieza 5,950.00

529001000217  1  3,100.00Tambora Power Beat Pieza 3,100.00

529001000218  1  8,780.00Timbales LP 15 y 15 Crom. Pieza 8,780.00

529001000219  1  1,370.00Tarola Power Beat Pieza 1,370.00

529001000220  1  5,775.00Congas Mca. LP Aspire 11 y 12" Pieza 5,775.00

529001000221  1  4,395.00Acordeon Parrot Diatonico (3) Pieza 4,395.00

529001000222  1  4,395.00Acordeon Parrot Diatonico (3) Pieza 4,395.00

529001000223  1  4,395.00Acordeon Parrot Diatonico (3) Pieza 4,395.00

529001000224  1  5,248.00Bajos Sexto Electricoacustco (3) Pieza 5,248.00

529001000225  1  5,248.00Bajos Sexto Electricoacustco (3) Pieza 5,248.00

529001000226  1  5,248.00Bajos Sexto Electricoacustco (3) Pieza 5,248.00

529001000227  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000228  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000229  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00
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529001000230  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000231  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000232  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000233  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000234  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000235  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000236  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000237  1  3,290.00Bocina Yamaha CS448V Pieza 3,290.00

529001000238  1  9,655.00Mezcladora Bajo Ruido 32 Input SL3242 Pieza 9,655.00

529001000239  1  9,655.00Mezcladora Bajo Ruido 32 Input SL3242 Pieza 9,655.00

529001000240  1  5,740.00Consola Mezcladora CMG166CX Pieza 5,740.00

529001000241  1  5,740.00Consola Mezcladora CMG166CX Pieza 5,740.00

529001000242  1  1,845.00Ecualizador Estereo 31 Bandas Fbq3102 Pieza 1,845.00

529001000243  1  1,845.00Ecualizador Estereo 31 Bandas Fbq3102 Pieza 1,845.00

529001000244  1  10,495.00Amplifcador Back Stage de Potencia HCF-PRO-40 Pieza 10,495.00

529001000245  1  10,495.00Amplifcador Back Stage de Potencia HCF-PRO-40 Pieza 10,495.00

529001000246  1  10,495.00Amplifcador Back Stage de Potencia HCF-PRO-40 Pieza 10,495.00

529001000247  1  10,495.00Amplifcador Back Stage de Potencia HCF-PRO-40 Pieza 10,495.00

529001000248  1  1,995.00Kit de Microfono para Bateria MS-Drumkit Pieza 1,995.00

529001000249  1  6,020.00Reproductor Prof. Dual MP3 Numarak MP302 Pieza 6,020.00

529001000250  1  6,020.00Reproductor Prof. Dual MP3 Numarak MP302 Pieza 6,020.00

529001000251  1  1,587.00Bocina 15 500w RSM  Med Alt Pieza 1,587.00

529001000252  1  1,587.00Bocina 15 500w RSM  Med Alt Pieza 1,587.00

529001000253  1  1,586.99Bocina 15 500w RSM  Med Alt Pieza 1,586.99

529001000254  1  1,586.99Bocina 15 500w RSM  Med Alt Pieza 1,586.99

529001000255  1  1,825.01Driver 2 Tipo 2446 Pieza 1,825.01

529001000256  1  1,825.00Driver 2 Tipo 2446 Pieza 1,825.00

529001000257  1  7,495.00Reproductor Dual para CD (2) Pieza 7,495.00

529001000258  1  7,495.00Reproductor Dual para CD (2) Pieza 7,495.00

529001000259  1  4,490.00Snake 24*4 100 Pies Pieza 4,490.00

529001000260  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000261  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00
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529001000262  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000263  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000264  1  18,953.30Camara D3400 AFP1 Con Lente AF Nikkor 5 Pieza 18,953.30

529001000265  1  7,124.28Generad 3400 Pieza 7,124.28

529001000266  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000267  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000268  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000269  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000270  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000271  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000272  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000273  1  17,800.00Bafe Audiocenter Mod. KLA28 Pieza 17,800.00

529001000274  1  19,770.00Bajo Frontal Pasivo 2*18" 980760 Pieza 19,770.00

529001000275  1  19,770.00Bajo Frontal Pasivo 2*18" 980760 Pieza 19,770.00

529001000276  1  19,770.00Bajo Frontal Pasivo 2*18" 980760 Pieza 19,770.00

529001000277  1  19,770.00Bajo Frontal Pasivo 2*18" 980760 Pieza 19,770.00

529001000278  1  3,950.00Bumper Soporte Audiocenter Mod. K-LA2826SFHCF-PRO40 Pieza 3,950.00

529001000279  1  3,950.00Bumper Soporte Audiocenter Mod. K-LA2826SFHCF-PRO40 Pieza 3,950.00

529001000280  1  17,609.99Amplifcador de Potencia 4000W-980145HCF-PRO-52 Pieza 17,609.99

529001000281  1  20,930.00Amplifcador de Potencia 5500W- RSM-980147 Pieza 20,930.00

529001000282  1  10,680.00Procesador Auric DSP 2.6-980370 Pieza 10,680.00

529001000283  1  7,000.00Rack de 16 Espacios Pieza 7,000.00

529001000284  1  2,800.00Bahia de Parcheo Pieza 2,800.00

529001000285  1  5,700.00Centro de Carga Gorila 10,000 WRSM-980802 Pieza 5,700.00

529001000286  1  75,398.00Mezcladora Digital Yamaha TF5 Pieza 75,398.00

529001000287  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000288  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000289  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000290  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000291  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000292  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000293  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00
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529001000294  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000295  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000296  1  2,300.00Microfono Shure Alambrico SM58LC Pieza 2,300.00

529001000297  1  9,500.00Microfono Inalambrico Shure BLX24R/SM58K12 Pieza 9,500.00

529001000298  1  9,500.00Microfono Inalambrico Shure BLX24R/SM58K12 Pieza 9,500.00

529001000299  1  7,500.00Estuche Para Mezcladora Yamaha TF5 Pieza 7,500.00

529001000300  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000301  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000302  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000303  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000304  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000305  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000306  1  12,998.00Video Proyector Epson W05 Pieza 12,998.00

529001000307  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000308  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000309  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000310  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000311  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000312  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000313  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000314  1  2,399.00Bafe 15 Plus Master Recargable Pieza 2,399.00

529001000315  1  2,799.00Pantalla Tripie P6406 Apollo Pieza 2,799.00

529001000316  1  2,799.00Pantalla Tripie P6406 Apollo Pieza 2,799.00

529001000317  1  2,799.00Pantalla Tripie P6406 Apollo Pieza 2,799.00

529001000318  1  2,799.00Pantalla Tripie P6406 Apollo Pieza 2,799.00

529001000319  1  2,799.00Pantalla Tripie P6406 Apollo Pieza 2,799.00

529001000320  1  18,320.00Amplifcador de Potencia 4000W-980145HCF-PRO-40 Pieza 18,320.00

529001000321  1  7,661.00Procesador para Sistemas de Audio DBX-DRPA2 Pieza 7,661.00

529001000322  1  21,770.00Amplifcador de Potencia 5500W- RSM-980147 Pieza 21,770.00

529001000323  1  8,656.23Proyector 3300 Lumenes Epson Powerlite S41+ Pieza 8,656.23

529001000324  1  7,700.00Mezcladora Mixer Amplif. Kapton 12 Pieza 7,700.00

529001000325  1  2,100.00Estuche para 12 microfonos Armabsmic12 Pieza 2,100.00
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529001000326  1  17,009.32Video Camara Handycam FDR AX33 Sony Pieza 17,009.32

529001000327  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000328  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000329  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000330  1  8,000.00Bafe Yamaha 15"-cc-115v Pieza 8,000.00

529001000331  1  12,600.00Estuche C/6 par 18 Led RGBA Pieza 12,600.00

529001000332  1  1,900.00Control DMX Litetek Mod DMX384 Pieza 1,900.00

529001000333  1  2,685.00Camara Humo Pieza 2,685.00

529001000334  1  2,320.00Pistola Sanitzante Pieza 2,320.00

529001000337  1  41,920.00Equipo de Video, Kit Dual Lavalier Inalanmbricos Saramonic , Lampara Vid Pro Led330X Bicolor, Estabilizador DJI Osmo Pocket2, TripieE-Image Pieza 41,920.00

529001000338  1  6,033.62FLASH NIKON PARA EL AREA DE COMINICACION DEL INSTITUTO Pieza 6,033.62

529001000339  1  11,375.59PANTALLA LG DE 55" PARA MUSEO DE LA SINDICATURA DE COSTA RICA Pieza 11,375.59

529001000340  1  21,800.00EQUIPO DE SONIDO  Y ACCESORIOS QUE SERAN UTILIZADOS EN EL PROGRAMA DE "PODCAST" DEL INSTITUTO Pieza 21,800.00

529001000341  1  10,800.00ACORDEON DE 31 BOTONES 12 BAJOS CENTURY/FARINELLI Pieza 10,800.00

529001000342  1  10,800.00ACORDEON DE 31 BOTONES 12 BAJOS CENTURY/FARINELLI Pieza 10,800.00

529001000343  1  7,400.00COMPRA DE 2 MEZCLADORAS HARDEN KMXV12 Pieza 7,400.00

529001000344  1  7,400.00COMPRA DE 2 MEZCLADORAS HARDEN KMXV12 Pieza 7,400.00

529001000345  1  24,805.001 AMPLIFICADOR BACK STAGE HCFPRO40 Pieza 24,805.00

529001000346  1  7,800.001 Sistema Melo Inalambrico Doble RF 200 Para el Equipo de Sonido Pieza 7,800.00

529001000347  1  5,000.00Teclado Casio CTS300 Para Taller de Artes Escenicas del Inttuto Pieza 5,000.00

529001000348  1  3,359.40Sillon Gamer RTA-2040-Gry GR Para el Area de Contabilidad Pieza 3,359.40

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  699,178.00541000

541001000335  1  166,978.00Camioneta Nissan Pieza 166,978.00

541001000336  1  532,200.00Nissan Urvan 2020 Pieza 532,200.00

 2,985,431.63TOTAL
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